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Shimano Bluza Beaufort Jersey Black
"XL"

Cena 385,00 zł

Cena poprzednia 549,90 zł

Numer katalogowy PCWJAPWUE13ML0107

Kod EAN 8717009425568

Opis produktu
 

Shimano Beaufort to kurtka rowerowa, której zadaniem jest zapewniać rowerzyście odpowiedni komfort termiczny podczas długich wypraw w
chłodniejsze dni. Jest lekka, oddychająca, a przy tym wiatroszczelna i wodoodporna. Wszystko, abyś czuł się pewnie w każdych warunkach
pogodowych.

Kurtka ma anatomiczny krój, świetnie układający się względem ciała rowerzysty. W efekcie zachowujesz pełną swobodę ruchów, a materiał nie
zwiększa oporów powietrza, pozwalając osiągać jak najlepsze rezultaty na trasie. Aby nigdy nie osuwał się, nawet przy intensywnym
pedałowaniu czy częstych zmianach pozycji w siodełku, w pasie zastosowano silikonowy ściągacz. Dzięki niemu kurtka także nie podwija się,
zawsze zostając na swoim miejscu.

Rękawy kurtki Beaufort mają być przede wszystkim ciepłe i dobrze izolujące, zapobiegając wdzieraniu się podmuchów zimnego powietrza pod
materiał. Dlatego też wykończono je elastycznymi i rozciągliwymi mankietami, które mają dodatkowo ułatwiać wsuwanie rąk.

Projektanci kultowej japońskiej marki nie zapomnieli także o kwestiach użytkowych. Chcąc zapewnić jak najwyższy standard komfortu
rowerzyście, wprowadzili do swojej kurtki kilka dodatkowych rozwiązań:

Przez całą długość korpusu poprowadzono zamek błyskawiczny YKK. Ma on osłonkę podbródka i wewnętrzną klapę chroniącą przed wiatrem. Co
istotne, zaimplementowano w nim system blokującym, umożliwiający zatrzymanie suwaka na dowolnej wysokości – pozwala to lepiej
dopasowywać wentylacje ciała do pogody i pokonywanego odcinka.
Trzy kieszenie na tylnym panelu świetnie wkomponowano w całość wizualnej prezentacji kurtki. Pozwalają przewozić drobiazgi, akcesoria czy
przekąski energetyczne
Dodatkowa kieszonka wewnątrz kurtki służy do przewożenia pieniędzy czy dokumentów. Dlatego też pokryto ją powłoką zapobiegającą
przenikaniu potu.
Na powierzchni kurtki umieszczono dyskretne elementy odblaskowe, mające zwiększać widoczność rowerzysty po zmroku.
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